2023年　　月　　日
公益財団法人日本水泳連盟
全国国公立大学選手権実行委員会　御中

第70回［2023年度］全国国公立大学選手権水泳競技大会
シード校紹介及びプログラム広告掲載申請書（シード校用）

第70回全国国公立大学選手権水泳競技大会の開催にあたり、下記の通り、申請いたします。
	登録団体番号

	学校名

	前年度順位
	男子（　　　　　　位）　・　女子（　　　　　　位）

※男女ともにシード校の学校は男女それぞれで別に作成すること

	選手宣誓者
	　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
役　職：　　　　　　　　　　　氏　名：

※前年度選手権獲得校のみ記入すること

	担当者
	役　職：　　　　　　　　　　　氏　名：

	携帯電話番号

	メールアドレス

１．シード校紹介　※前年度プログラムを参照の上、記入してください。
	①部員数
	人（男子　　　人、女子　　　人、学生スタッフ　　　人）

	②監督氏名

	③主将氏名

	④コーチ氏名

	⑤ﾁｰﾌﾏﾈｰｼﾞｬｰ氏名

	⑥一押しの選手とその理由

	⑦ライバル校名とライバル校に一言

	⑧その他大会への意気込みを

２．プログラム広告（モノクロＡ４サイズ　１ページ）　※いずれかに「○」印をしてください。
（　　　　）プログラム広告の掲載を申込みます。
（　　　　）プログラム広告の掲載を申込みしません。
· ページの割付については実行委員会にご一任いただきます。
· 広告原稿は、アウトライン済のイラストレータデータまたは完全版下でお願いいたします。

３．提出物　【提出期限：７月９日（日）】　【提出先：zenkokko@swim-kansai.com】
1 申請書（本状）
2 チーム集合写真（掲載は男女別になります）
3 広告原稿（完全版下）　※広告掲載を希望しない場合は不要
	版下提出
	(　　)本日送信済み　、　(　　)　　月　　日までに送信します。

　●提出・お問い合わせ先
公益財団法人日本水泳連盟学生委員会
　　〒160‐0013　東京都新宿区霞ヶ丘町４番２号　Japan Sport Olympic Square 8階
メール：(公財)日本水泳連盟学生委員会　全国公係　zenkokko@swim-kansai.com
以上